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Приложение N 8

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Аликовского муниципального округа на реализацию муниципальной программы
 Аликовского муниципального округа Чувашской Республики «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	план расходов на отчетный год
	Фактические расходы за отчетный год
	план расходов с начала реализации муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)
	фактические расходы с начала реализации муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)

	Муниципальная программа Аликовского муниципального округа
	Муниципальная программа Аликовского муниципального округа Чувашской Республики 

«Социальная поддержка граждан»
	7886,9
	7471,2
	7886,9
	7471,2

	Подпрограмма 1 
	«Социальная обеспечение граждан» Аликовского муниципального округа Чувашской Республики»
	522,7
	522,7
	522,7
	522,7

	Подпрограмма 2
	«Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций»
	0
	0
	0
	0


